檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府衛生局　函

地址：臺北市信義區市府路1號1樓東南區

承辦人：吳建霖

電話：1999(外縣市02-27208889)轉7077

傳真：02-27205321

電子信箱：jianlin1103@health.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國107年10月4日

發文字號：北市衛食藥字第1076041921號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關社團法人中華民國學名藥協會107年度持續辦理藥品

優良運銷規範(GDP)輔導性訪查，尚有輔導名額，請轉知所

屬會員知悉，倘有相關需求請逕洽該協會申請，請查照。

說明：

一、依據社團法人中華民國學名藥協會107年9月25日中華藥協

字第1070090142號函辦理。

二、相關輔導性訪查資訊請逕洽該協會網站或致電(電話：02-

25314389，李小姐)詢問。

正本：臺北市藥師公會、台北市藥劑生公會、台北市西藥商業同業公會、中華民國西藥

代理商業同業公會、台北市西藥代理商業同業公會

副本： 2018-10-04
16:36:27